АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ»

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 года                                                                        № 41

                                                        п.с.т.Красный Великан

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения « Красновеликанское» от 04.09.2013г № 30 Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Заключение ,изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами ,нуждающимися в улучшении жилищных условий»

В соответствии с ч. 1.ст. 1 , Закона № 365-ФЗ ч.5 ст.57ч. Жилищного кодекса РФ   администрация сельского поселения « Красновеликанское» постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.пункт  52 дополнить  абзацем    следующего содержания:
 -  при наличии согласия в письменной форме граждан по решению органа местного самоуправления  муниципального образования по месту их жительства жилое помещение может быть предоставлено в другом населенном пункте на территории  того же муниципального образования.
     2. в п.п. 16.7  и  19 ,  1 абзацы  – исключить.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
         4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
     5 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
« Красновеликанское»                                                         А.В. Марельтуев